
 

 

 

Zarządzenie Nr 14/2011 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 11 stycznia 2011r. 
 

 

w sprawie ustalenia wielkości środków na zadania Gminy do realizacji przez jednostki 

pomocnice Gminy i ustalenia terminów zebrań: 

1.  Wyborczych - organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

2.  Ustalających programy gospodarcze do realizacji przez jednostki pomocnicze      

z udziałem środków Gminy. 
   

     Działając na podstawie § 5, ust 2, § 7, ust. 2 pkt c,  §23, ust 1 załącznika nr 1, i § 5, ust. 

2,  § 7, ust. 2, pkt c, § 23, ust. 1  załącznika nr 2 uchwały nr XXXIV/ 535/2001 z dnia 13 

września 2001r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Kozienice 

( Dz. Urz.. Woj.. Maz. Nr 211, poz. 3665)   

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
1. Na realizację zadań Gminy przez sołectwa i Komitety Osiedlowe w 2011 roku 

zabezpiecza się środki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam terminy zebrań wyborczych do wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej – Sołectw      

i Przewodniczącego i Rady Osiedla – miasta Kozienice, oraz uchwalenia zadań do 

realizacji przez jednostki pomocnicze z udziałem środków określonych w załączniku 

nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustalam porządek zebrań w terminach określonych w załączniku nr 2 zgodnie z 

załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Podanie do publicznej wiadomości zarządzenia nastąpi poprzez publikację na tablicach 

ogłoszeń na terenie miasta i wsi, telewizji kablowej w terminie do dnia 07.03.2011r.     

 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

Gminy Kozienice 

 

Tomasz Śmietanka 

 



                                                                                                                 Zał. Nr 1 do 

                                                                                      Zarządzenia Burmistrza Nr 14 /2011 

                                                                                       z dnia 11.01.2011 

                   Wykaz  środków sołeckich i komitetów osiedlowych  w 2011r 

 

Lp. Nazwa sołectwa i komitetu osiedlowego Wysokość środków 

1.  Aleksandrówka  1.233,00 

2. Brzeźnica  3.265,00 

3. Chinów  2.132,00 

4. Dąbrówki  5.328,00 

5. Holendry Kozienickie  8.720,00 

6. Holendry Kuźmińskie 4.215,00 

7. Holendry Piotrkowskie 4.700,00 

8. Janików 2.770,00 

9. Janików Folwark 671,00 

10. Janów 319,00 

11. Kępa Bielańska  701,00 

12. Kępa Wólczyńska  2.577,00 

13. Kępeczki 3.634,00 

14. Kociołki 422,00 

15. Kuźmy 2.357,00 

16. Łaszówka 101,00 

17. Łuczynów 400,00 

18. Majdany 1.178,00 

19. Nowa Wieś 12.246,00 

20. Nowiny 894,00 

21. Opatkowice  2.191,00 

22. Piotrkowice 7.031,00 

23. Psary 3.488,00 

24. Przewóz 5.300,00 

25. Ruda 644,00 

26. Ryczywół 2.202,00 

27. Samwodzie  10.018,00 

28. Stanisławice  5.386,00 

29, Staszów 4.874,00 

30. Śmietanki  436,00 

31. Świerże Górne  1.679,00 

32. Wola Chodkowska  859,00 

33. Wilczkowice Górne  337,00 

34. Wójtostwo 2.365,00 

35. Wólka Tyrzyńska  4.531,00 

36. Wólka Tyrzyńska B 5.246,00 

37. Komitet Osiedlowy Nr1 147,00 

38. Komitet Osiedlowy Nr2  559,00 

39. Komitet Osiedlowy Nr 3 224,00 

40. Komitet Osiedlowy Nr 4 356,00 

41. Komitet Osiedlowy Nr 5 2.600,00 

42. Komitet Osiedlowy Nr 6  4.325,00 

                                                                       Burmistrz Gminy Kozienice  

 

                                                                 Tomasz Śmietanka  



 

PLAN   ZEBRAŃ  WIEJSKICH  I KOMITETÓW OSIEDELOWYCH   

W 2011 ROKU  
                                                             Zał. Nr 2 do                                           

Zarządzenia Nr 14  /2011 Burmistrza  

Terminy zebrań:                                                                                               z dnia 11.01.2011r. 
WIEŚ – godz. 17.30    

MIASTO - godz. 17.00                                             

 

Lp. 

 

Termin 

 

Wieś 

Miejsce 

zebrania 

Obsługujący 

z UM 

 

Radny 

1. 
07.02. 

2011 

Ryczywół OSP   

Łuczynów F. „ALPAR”   

2. 
08.02.       

2011 

Hol. Kuźmińskie Sołtys   

Samwodzie  OSP   

3. 
09.02. 

2011 

Wola Chodkowska  Szkoła   

Kępa Wólczyńska Sołtys   

4. 
10.02. 

2011 

Piotrkowice Szkoła   

Stanisławice Szkoła   

5. 
11.02. 

2011 

Holendry Piotrkow. Sołtys   

Janików Szkoła   

6. 
14.02. 

2011 

Świerże Górne Gimnazjum   

Dąbrówki Sołtys   

7. 
15.02. 

2011 

Nowa Wieś Szkoła   

Janików Folwark Sołtys   

8. 

 

16.02. 

2011 

Wójtostwo Szkoła Przewóz   

Wólka Tyrzyńska B Szkoła     

9. 
17.02. 

2011 

Kuźmy Sołtys   

Wólka Tyrzyńska  Szkoła   

10. 
18.02. 

2011 

Majdany Sołtys   

Brzeźnica OSP   

11. 
21.02. 

2011 

Hol.Kozienickie Szkoła Przewóz   

Śmietanki Sołtys   

12. 
22.02. 

2011 

Chinów Sołtys   

Kępeczki Sołtys   

13. 

 

23.02. 

2011 

Kępa Bielańska Sołtys   

Staszów Sołtys   

14. 
24.02. 

2011 

Przewóz Szkoła   

Psary  Sołtys   

15. 
25.02. 

2011 

Aleksandrówka DomWeselny  

u Drapały 
  

Ruda  Sołtys   

16. 
28.02. 

2011 

Nowiny Szkoła Kociołki   

Łaszówka Sołtys   

17. 
01.03. 

2011 

Wilczkowice Górne Sołtys   

Janów Szkoła Janików   

18. 
02.03. 

2011 

Opatkowice Sołtys   

Kociołki Szkoła   

19. 03.03.2011 Osiedle Nr 1 PSP Nr 3   

20. 04.03.2011 Osiedle Nr 2 ZSZ   

21. 09.03.2011 Osiedle Nr 3 GimnazjumNr2   

22. 10.03.2011 Osiedle Nr 4 Świetlica SM   

23. 11.03.2011  Osiedle Nr 5 OSP-Lubelska   

24. 14.03.2011 Osiedle Nr 6 Dom Kultury   

                                                                                               BURMISTRZ  Gminy Kozienice  

 

                                                                                                          Tomasz Śmietanka  



 
                        Zał. Nr 3 do Zarządzenia  Nr  14  /2011 Burmistrza  

Gminy Kozienice z dnia 11.01.2011r 
 

PROTOKÓŁ 

z zebrania wyborczego samorządu mieszkańców  sołectwa ....................................  odbytego 

w dniu ............................ ogodz.1730.         

Przyjęty porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania przez osobę obsługującą – Przedstawiciela Burmistrza ( przedstawienie 

porządku obrad i prowadzenie zebrania do czasu wyboru nowego sołtysa ). 

2. Sprawozdanie sołtysa z działalności minionej kadencji 

3. Wybór komisji wyborczej. 

4. Przeprowadzenie wyborów 

a/  wybory sołtysa 

- zgłoszenie kandydatów  

- przeprowadzenie wyborów w głosowaniu tajnym( w trakcie dopuszczalna jest dyskusja, 

wystąpienia radnych lub gości) 

- ogłoszenie wyników  

b/ wybory Rady Sołeckiej ( 2-4 osób)  

- zgłoszenie kandydatów  

- przeprowadzenie wyborów  w głosowaniu tajnym ( w trakcie dopuszczalna jest dyskusja, 

wystąpienia radnych lub gości) 

- ogłoszenie wyników wyborów  

5. Przyjęcie uchwał i wniosków w tym :  

- przyjęcie planu rzeczowo – finansowego na 2011rok .zgodnie z zał. Nr 1 

- podjęcie uchwał i  wniosków  

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie obrad. 

W zebraniu udział wzięło ...............osób wg załączonej listy obecności na ................ uprawnionych 

do głosowania. 

Zebraniu przewodniczył ..............................................................  

Zebranie powołało komisję wyborczą w składzie 3 osób. 

1 ................................................................  

2 ................................................................  

3 ................................................................  

 

 

 



 

 

Jako kandydatów na sołtysa  zgłoszono: 

1 .............................................................  

2 .............................................................  

3 .............................................................  

4 .............................................................  

 

Jako kandydatów na członków rady sołeckiej  (2-4 osób) zgłoszono: 

1 .............................................................  

2 .............................................................  

3 .............................................................  

4 .............................................................  

5 .............................................................  

6 .............................................................  

7 .............................................................  

W wyniku tajnego głosowania zgłoszeni kandydaci na sołtysa  otrzymali następującą liczbę głosów: 

1 ............................................................. głosów .............  

2 ............................................................. głosów..............  

3.............................................................. głosów..............  

4.............................................................. głosów.................. 

 

W wyniku głosowania sołtysem  został wybrany: 

W wyniku tajnego głosowania kandydaci na członków rady sołeckiej  otrzymali następującą liczbę 

głosów: 

1 ............................................................. głosów .............  

2 ............................................................. głosów .............  

3 ............................................................. głosów .............  

4 ............................................................. głosów .............  

5 ............................................................. głosów .............  

6 ............................................................. głosów .............  

7 ............................................................. głosów .............  

 

 

 



 

 

W wyniku tajnego głosowania na członków rady sołeckiej zostali wybrani: 

1 .....................................................................  

2 .....................................................................  

3 .....................................................................  

4 ..................................................................... 

W dalszym ciągu zebrania omówiono następujące sprawy i przyjęto wnioski: 

Zebrani podjęli następujące uchwały: 

Protokołował:                                Sołtys: 

                                                                                                                               (nowo wybrany) 

Podpisy członków komisji wyborczej: 

1 ........................................  

2 ........................................  

3 ........................................  



 
                        Zał. Nr 4 do Zarządzenia  Nr  14  /2011 Burmistrza  

Gminy Kozienice z dnia 11.01.2011r 
 

PROTOKÓŁ 

z zebrania wyborczego samorządu mieszkańców Osiedla Nr ........  w Kozienicach  odbytego 

w dniu ............................ ogodz.1700.         

Przyjęty porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania przez osobę obsługującą – Przedstawiciela Burmistrza ( przedstawienie 

porządku obrad i prowadzenie zebrania do czasu wyboru nowego przewodniczącego komitetu 

osiedlowego ).  

2. Sprawozdanie przewodniczącego komitetu osiedlowego z działalności minionej kadencji 

3. Wybór komisji wyborczej. 

4. Przeprowadzenie wyborów 

a/  wybory przewodniczącego komitetu osiedlowego  

- zgłoszenie kandydatów  

- przeprowadzenie wyborów  w głosowaniu tajnym ( w trakcie dopuszczalna jest dyskusja, 

wystąpienia radnych lub gości) 

- ogłoszenie wyników   

b/ wybory Rady Osiedla  ( 3-5 osób)  

- zgłoszenie kandydatów  

- przeprowadzenie wyborów  w głosowaniu tajnym ( w trakcie dopuszczalna jest dyskusja, 

wystąpienia radnych lub gości) 

- ogłoszenie wyników wyborów  

5. Przyjęcie uchwał i wniosków w tym :  

- przyjęcie planu rzeczowo – finansowego na 2011rok .zgodnie z zał. Nr 1 

- podjęcie uchwał i  wniosków  

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie obrad. 

W zebraniu udział wzięło ...............osób wg załączonej listy obecności na ................ uprawnionych 

do głosowania. 

Zebraniu przewodniczył ..............................................................  

Zebranie powołało komisję wyborczą w składzie 3 osób. 

1 ................................................................  

2 ................................................................  

3 ................................................................  

 

 



 

 

 

Jako kandydatów na przewodniczącego komitetu osiedlowego  zgłoszono: 

1 .............................................................  

2 .............................................................  

3 .............................................................  

4 .............................................................  

 

Jako kandydatów na członków rady osiedla  (3-5 osób) zgłoszono: 

1 .............................................................  

2 .............................................................  

3 .............................................................  

4 .............................................................  

5 .............................................................  

6 .............................................................  

7 .............................................................  

W wyniku tajnego głosowania zgłoszeni kandydaci na przewodniczącego komitetu osiedlowego  

otrzymali następującą liczbę głosów: 

1 ............................................................. głosów .............  

2 ............................................................. głosów..............  

3.............................................................. głosów..............  

4.............................................................. głosów.................. 

 

W wyniku głosowania przewodniczącym komitetu osiedlowego  został wybrany: 

W wyniku tajnego głosowania kandydaci na członków rady osiedla  otrzymali następującą liczbę 

głosów: 

1 ............................................................. głosów .............  

2 ............................................................. głosów .............  

3 ............................................................. głosów .............  

4 ............................................................. głosów .............  

5 ............................................................. głosów .............  

6 ............................................................. głosów .............  

7 ............................................................. głosów .............  

 



 

 

 

 

W wyniku tajnego głosowania na członków rady osiedla zostali wybrani: 

1 .....................................................................  

2 .....................................................................  

3 .....................................................................  

4 ..................................................................... 

W dalszym ciągu zebrania omówiono następujące sprawy i przyjęto wnioski: 

Zebrani podjęli następujące uchwały: 

 

 

 

Protokołował:  Przewodniczący Komitetu Osiedlowego  
 (nowo wybrany) 

 

Podpisy członków komisji wyborczej:                                

1 ........................................  

2 ........................................  

3 ........................................  



Zał. Nr 1. do Protokołu z zebrania  

z dnia ..............................                             

                                               

 

 

Sołectwo./Kom. Osiedlowy.Nr ......................................  

Gmina .............................................  Data  ............................................. 

Program finansowo-rzeczowy 

samorządu sołectwa/ Kom.Oś. Nr ....... w .....................  

na rok ....................  

zatwierdzony przez zebranie wiejskie dnia ....................... przy udziale ................... osób 

I.    Przychody       .................................... 

1. Środki finansowe wg stanu     ................................... 

2. Planowane środki z budżetu gminy na ................... rok ........................................... 

3. Dochody własne      .................................... 

4. Inne (jakie) ....................................................................  ................................... 

R a z e m    . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

II.   Rozchody 

1. Wydatki bieżące (jakie: drobne remonty, konserwacja 

sprzętu i pomieszczeń)                                                       .................................... 

2. Środki na pomoc dla szkoły (szkół)              ................................... 

3. Środki na rozwój kultury, sportu, rekreacji, ochronę 

zdrowia       .......................................  

4. Konserwacja urządzeń melioracyjnych   ................................... 

5. Remont dróg       .....................................  

6. Działalność inwestycyjna (np. wodociąg wiejski, remont 

świetlicy, inne)      .................................... 
 

7. Dofinansowanie czynów społecznych   ................................... 

8. Inne (jakie, np.: akcja „porządek, (ad, estetyka")  ................................... 

 

................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................... 

 

Obsługujący zebranie:                                      Sołtys                  
       


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\14-2011\zarz.nr.2011 zebrania wiejskie-wybory.doc
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\14-2011\zal1 Wykaz środków sołeckich na 2011r.doc
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\14-2011\zal2 Plan zebrań wiejskich i komitetów osiedlowych w 2011r.doc
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\14-2011\zal3 druk protokołu wyborczego sołtysa 2011.doc
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\14-2011\zal4 druk protokołu wyboru przewodniczącego KO 2011.doc
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\14-2011\Plan finansowy -druk do protokołu z zebrania na 2011r.doc
	Gminy Kozienice z dnia 11.01.2011r
	Gminy Kozienice z dnia 11.01.2011r

